


Edição 150 | Ano 2021
09 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZIIHKUKK-X8L8Y269-UWPVSMJF-PSBRETVO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

            

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2021 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Tapiramutá/BA torna público 

que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços nº 001/2021. Tipo/Critério de Julgamento: 

Menor Preço por valor global. Objeto: contratação de empresa em regime de empreitada global 

incluindo mão de obra para execução de implementação de pavimentação com drenagem superficial 

em ruas do município de Tapiramutá/BA, conforme contrato de repasse Nº 885022/2019/MDR/CAIXA, 

firmado entre a união federal, por intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional 

representado pela Caixa Econômica Federal e o município de Tapiramutá. Sessão de abertura: 

25/06/2021, às 08h30min. Local: Setor de Licitações, Praça João Américo de Oliveira, nº 331, 

Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, e LC 123/06. O 

Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no 

setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do e-mail: 

licitacaotapir@gmail.com. Em: 09/06/2021 – Paulo Leal Lima de Araújo – Presidente da Comissão de 

Licitação. 

 

Edição 150 | Ano 2021
09 de junho de 2021

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: ZIIHKUKK-X8L8Y269-UWPVSMJF-PSBRETVO
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	AVISO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2021-06-09T18:05:15-0300




